Księcia Namiestnika Królestwa dla biednych mieszkańców wypiekanego, w dniu dzisiejszym rozpoczęta została, i takowa każdodziennie nie wyłączając świąt od godziny 7-jej do 9-jej z rana, w wskazanych miejscach kontynuowaną będzie. — Warszawa dnia 1 (13) Października 1855 r. — Generał-major, Gorłow.

* Wacław Alexander Maciejowski, autor piśmiennictwa polskiego, w zeszyły poniedziałek powrócił do naszego miasta z blisko trzymiesięcznej za granicą podróży.

Zanim będziemy w stanie dać szczegółowe o niej sprawozdanie, notujem tutaj jeszcze kilka wyrazów jego z drogi do nas pisanych, z którymi spóźnił się:

6; o) z magazynu w Niesulisku po kop. 6 1/2.

Vadium do tej licytacji oznacza się rs. 1000 i na koszt licytacyjny rs. 30. Inne warunki i wzór do deklaracji, przejrzane być mogą w godzinach służbowych w wydziale górnictwa i u naczelnika zakładów górniczych okręgu wschodniego w Suchedniowie. — Warszawa dnia 16 (28) września 1855 roku. — Dyrektor wydziału, generał-major, Schenschnine. — Naczelnik kancelarii, asesor kolegialny, Siemiątkowski. — (2).

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

H. Krak. Doliwa Stefan ob. z Kumelska. — H. Angiel. Lubowidzki Władysław ob. z Widzawa. — H. Sas. Łempicki Konst. ob. z Siedlec. de Kiel Konstanty ob.